
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 21
Číslo související Rámcové dohody: 08PU-003256 

Číslo dílčí objednávky: 08PU-003904 

Ze dne: 21.06.2023

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Adresa: Kochova 3975, 430 01 Chomutov 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
„BÚ Most, Teplice“
vedoucí sdružení AVE CZ odpadové
hospodářství s.r.o.
Sídlo: Pražská 1321/38, 102 00 Praha 10 
IČO: 49356089 
DIČ: CZ49356089

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základ ě uzav řené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Předmětem plnění Dílčí objednávky č. 21 je zajištění běžné údržby silnic I. třídy v Ústeckém 
kraji v okrese Most a Teplice, v souladu s podmínkami Rámcové dohody a jejím i př ílohami.

Identifikace vad v CEV:

701432, 701439, 701453, 701472
701423, 701427, 701428, 701429, 701430, 701431, 701433 

Místo dodání: Ústecký kraj -  oblast Most, Teplice

Termín dodání: Zahájení dnem účinnosti Dílčí objednávky č. 21, ukončení do 1 měsíce

1) Provedení Bezodkladných prací BESIP. Specifikace druhu Bezodkladných prací BESIP, 
jejich p ředpokládaný rozsah, místo dodání a termín dodání bude specifikován v prů b ěhu 
platnosti dílčí objednávky, a to přiřazením vady v systému CEV Dodavateli.

Kontaktní osoba objednatele: ....... .......... ................. ............. ................... ..........

....................................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kontaktní osoba ve věcech technických:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. .. . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. .. . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 929 263,09 Kč / 1 124 408,34 Kč



Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu
k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast 
na Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území 
Ruské federace,

2) nedošlo k takové zm ěně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo ně kterého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly 
sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve zně ní pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č . 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči ŘSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a M inisterstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finan ční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se 
provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel 
mimo jiné poskytne ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo M inisterstvu 
dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...... .. .. . .. .. .. .. . .  
................

Nedílnou součástí této Dílčí objednávky č. 21 je:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet Plnění 
Příloha č. 2 - Reporty závad okr. Most 
Příloha č. 3 -  Reporty závad okr. Teplice

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Most, Teplice

Investorská cena v Kč bez DPH 929 263,09
DPH Kč 195 145,25
Investorská cena v Kč včetně DPH 1 124 408,34



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Most, Teplice

Hodnota cenového indexu - 106,6

Č . p o l.

k ó d

p o lo ž k y

H e lio s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c ifika ce m .j.
p ře d p o k lá d a n ý  

p o č e t TJ/12m
je d n o tk o v á  c e n a  

p o  in d e x u
in v e s to rs k á  

c e n a  za 12 m ěs íců

14s 2161 014102.1
P o p la tk y  za s k lá d k u  - zem ina , kam e n ivo Zahrnuje veškeré popla tky provozovate li skládky související s uložením  odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 

U ložené m nožství bude dokládáno vážním i lístky z  řízené skládky.
t .... ............... 3 578,56

15s 2161 014102.2
P o p la tk y  za s k lá d k u  - in e rtn í od pa d , s u ť Zahrnuje veškeré popla tky provozovate li skládky související s uložením  odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 

U ložené m nožství bude dokládáno vážním i lístky z  řízené skládky.
t .... ............... 2 982,14

16s 2161 014102.3 P o p la tk y  za s k lá d k u  - u lič n í sm e tk y
Zahrnuje veškeré popla tky provozovate li skládky související s uložením  odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 
U ložené m nožství bude dokládáno vážním i lístky z  řízené skládky.

t .. ... ............... 2 624,28

17s 2161 014102.4 P o p la tk y  za s k lá d k u  - ne b e zp e čn ý  od pa d
Zahrnuje veškeré popla tky provozovate li skládky související s uložením  odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 
U ložené m nožství bude dokládáno vážním i lístky z  řízené skládky.

t .. ... ............... 7 157,12

18s 2162 Ú k lid  o d p o č íve k

Položka zahrnu je sběr odpadků na odpočívkách, vyvezení odpadkových košů, konte jnerů. Odvoz, likv idace vznik lého odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m 2 ... ...... ........... 29 821,35

72s 4421 91238 N ás ta vce  na  s v o d id la  - z řízen í
Položka zahrnu je dodání a m ontáž nástavců do předvrtaných děr ve svodnici dle TP.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks .... ............... 32 803,49

73s 4431 N ás ta vce  na  s v o d id la  - ro vn á n í
Položka zahrnu je rovnání nástavců na svod id la do předepsané polohy.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks .... ............. 1 431,42

74s 4441 91267.1 O d ra zky  ve s v o d id le c h

Položka zahrnu je dodání a m ontáž odrazek do předvrtaných děr ve svodnici dle TP včetně odstranění poškozené odrazky a vč. odvozu a 
likvidace vznik lého odpadu dle Z ákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks .... ............... 7 455,34

75s 4451 912283 N ás ta vce  na  s v o d id la  - d e m on táž

Položka zahrnu je dem ontáž poškozených nástavců na svodidla vč. likvidace vznik lého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za 
skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks .... ............... 3 220,71

77s 4521 91228.1 S m ěro vé  s lo u p k y  s iln ič n í - zřízení

Položka zahrnu je dodání a m ontáž sm ěrového sloupku náhradou za odcizený/zničený dle TP dle stávajícího stavu v místě. Vč. likvidace 
vznik lého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. případně insta laci zcela nového sm ěrového sloupku. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks ...... ............... 214 713,72



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Most, Teplice

Hodnota cenového indexu - 106,6

Č . p o l.

k ó d

p o lo ž k y

H e lio s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c ifika ce m .j.
p ře d p o k lá d a n ý  

p o č e t TJ/12m
je d n o tk o v á  c e n a  

p o  in d e x u
in v e s to rs k á  

c e n a  za 12 m ěs íců

79s 4531 91228.5 S m ěro vé  s lo u p k y  - z no vu o sa ze n í

Položka zahrnu je znovuosazení vytrženého sm ěrového sloupku dle TP vč. likv idace vznik lého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku 
za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks ...... ............. 5 964,27

80s 4541 S m ěro vé  s lo u p k y  - v y ro vn á n í
Položka zahrnu je vyrovnání vykloněného sm ěrového sloupku.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nu tné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks ...... ............. 6 560,70

98s 5211 12900
Č iš tě n í p ř íko p ů , sva h ů  a asf. zá livů  od  o d p a d ků  
ručn ě

Položka zahrnu je sběr odpadků do p lastových pytlů vč. odvozu, likvidace vznik lého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nu tné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ho d ...... ............... 214 713,72

103s 5311 93852R.1 R ig o ly  -  č iš tě n í ná n o su

Položka zahrnu je ruční odstranění travnatého porostu či naplaveného m ateriá lu z rigolu ručně vč. odvozu a likv idace vznik lého odpadu dle 
zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku (137500*0,6*0 ,1)

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nu tné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m 3 ...... ............... 214 713,72

111s 5811 12980 V p us tě , š a c h ty  - č iš tě n í

Položka zahrnu je vyjm utí a vyčištěn í kalového koše, vyčištěn í dna vpusti pom ocí sacího zařízení vč. odvozu a likvidace vznik lého odpadu dle 
zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nu tné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks ...... ............... 149 106,75

123s 6013 12980R M o s ty  - č iš tě n í o d v o d ň o v a č ů
Č ištění a proplach tlakovou vodou,

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nu tné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks .... ............... 7 872,84

133s 8121 18481-617. Řez a p rů k le s t s tro m ů

Řez a průklest strom ů. O dstranění suchých, nalom ených nebo j ina k  nebezpečných větví. O dstranění větví zasahu jících do prů jezdního profilu a 
pod. Vč. likvidace vznik lého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací. Cena za jeden strom
ks .... ............... 2 982,14

135s 8221 111 21 Řez a p rů k le s t keře

Řez a průklest keřů do p lochy 40 m 2. N apřík lad z důvodu provádění stavební údržby propustku, zd i a pod. 

Likvidace vznik lého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nu tné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m 2 .... ............. 2 147,14

136s 8241 K eře  - l ik v id a c e

Odstranění keřů a strom ů do průměru 100m m .N apříklad z  důvodu provádění stavební údržby p ropustku, zdi a pod. 

Likvidace vznik lého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nu tné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m 2 .... ... .... ...... . 1 192,85

SOUČET 911 042,24

9152 V ý k a z n ic tv í a ev id en ce 2 % z M ěřené ceny d le dílčí objednávky (základ : viz řádek součet) .. . . . . . . ............... 18 220,84



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Most, Teplice

Hodnota cenového indexu - 106,6

Č . p o l.

k ó d

p o lo ž k y

H e lio s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c ifika ce m .j.
p ře d p o k lá d a n ý  

p o č e t TJ/12m
je d n o tk o v á  c e n a  

p o  in d e x u
in v e s to rs k á  

c e n a  za 12 m ěs íců

Investorská cena v Kč bez DPH 929 263,09

DPH Kč 195 145,25

Investorská cena v Kč včetně  DPH 1 124 408,34

Digitálně podepsal: ............................... 
Datum: 16.01.2025 12:44:15 +01:00

..........

........................
Digitálně podepsal. .......... 
........................
Datum: 2025.01.20 00:24:40 + 01'00'


